Zalgcznik 1- Tabela 22. Plan dziatania LSR S-UN

Cel
ogolny
nr1

Lata

2016-2018

2019-2021

2022-2023

Razem 2016-2023

Nazwa wskaznika

Warto$¢ z
jednostkq
miary

% realizacji
wskaznika
narastajaco

Planowane
wsparcie
[PLN]

Warto$¢ z
jednostkq
miary

% realizacji
wskaznika
narastajaco

Planowane
wsparcie
[PLN]

Wartos¢ z
jednostkq
miary

% realizacji
wskaznika
narastajaco

Planowane
wsparcie
[PLN]

Warto$¢ z
jednostkq
miary

% realizacji
wskaznika
narastajaco

Planowane
wsparcie
[PLN]

Program

Poddziatanie/zakres
programu

Cel szczegotowy 1 - Poprawa |

akosci zycia poprzez wykorzystanie lokalnego dziedzictwa i zasobéw

spofeczno-gosp!

odarczych

PROW/RPO

Przedsiewziecie 1.1.

Wp.1.1.1. Liczba
nowych lub
zmodernizowanych
obiektow
infrastruktury
turystycznej i
rekreacyjnej

3 szt

50

900 000

2szt

83

550 000

1szt

100

50 000

6szt.

100

1500 000

PROW

Realizacja LSR

Wp.1.1.2 Liczba
nowych,
zmodernizowanych
ilub doposazonych
obiektow lub migjsc
infrastruktury
kulturalnej

0 szt.

2s7t.

100

300 000

Oszt.

100

2szt.

100

300 000

PROW

Realizacja LSR

Przedsiewziecie 1.2.

Wp.1.2.1. Liczba
przedsiewzie¢ nie
inwestycyjnych
polegajacych na
stworzeniu oferty
bazujacej na
dziedzictwie
obszaru.

0Oszt.

1szt.

100

10 000

Oszt.

100

1szt.

100

10 000

PROW

Realizacja LSR

Wp.1.2.2. Liczba
przedsiewzie¢
stuzacych promociji
dziedzictwa obszaru
LGD S-UN

0Oszt.

1szt.

100

10 000

Oszt.

100

1szt.

100

10 000

PROW

Realizacja LSR

Przedsigwziecie 1.3.

Wp.1.3.1. Liczba
operacji w zakresie
infrastruktury
drogowej w zakresie
wiaczenia
spotecznego

2szt.

66,6

200 000

1szt.

100

100 000

Oszt.

100

3szt.

100

300 000

PROW

Realizacja LSR




Razem cel szczegétowy 1

1100 000

970 000

50 000

2120000

Cel szczegotowy 2 - Rozwdj lokalnej przedsigbiorczosci, w tym innowacyjnej i wzrost zatrudnienia

Przedsiewziecie
21.

Wp.2.1.1. Liczba
operacji
polegajacych na
utworzeniu nowego
przedsiebiorstwa

12szt.

40

600 000

10szt.

73,3

500 000

8szt.

100

400 000

30szt.

100

1500 000

PROW

Realizacja LSR

Przedsiewziecie 2.2.

Wp.2.2.1. Liczba
operacji
polegajacych na
rozwoju istniejacego
przedsigbiorstwa

4szt.

44,4

400 000

3szt.

77,7

600 000

2s7t.

100

200 000

9szt.

100

1200 000

PROW

Realizacja LSR

Wp.2.2.2 Liczba
operacji
ukierunkowanych na
innowacje

2szt.

50

400 000

1szt.

75

200 000

1szt.

100

200 000

4s7t.

100

800 000

PROW

Realizacja LSR

Przedsigwzie
cie 2.3

Wp.2.3.1. Liczba
centrow
przetworstwa
lokalnego

1szt.

100

500 000

Oszt.

100

Oszt.

100

1szt.

100

500 000

PROW

Realizacja LSR

Razem

cel szczegotowy 2

1900 000

1300 000

800 000

4000 000

Cel szczegotowy 3 - Ksztattowanie i rozwoj tozsamosci lokalnej przez zac

howanie i/lub ochrone dzie

dzictwa historyc.

Znego, kulturowego i przyrodniczego

Przedsigwziecie 3.1.

Wp.3.1.1. Liczba
projektow
polegajacych na
zakupie towaréw
i/lub ustug i/lub
robot stuzacych
zachowaniu
dziedzictwa
lokalnego.

1szt.

33,3

20 000

2szt.

100

20000

Oszt.

100

3szt.

100

40000

PROW

Realizacja LSR

Wp.3.1.2. Liczba
obiektow
dziedzictwa
historycznego,
kulturalnego lub
przyrodniczego
objetego
wsparciem.

Oszt.

1szt.

50

20000

1szt.

100

20000

2szt.

100

40000

PROW

Realizacja LSR




Wp.3.2.1. Liczba
przedsiewzie¢
ktorych celem jest
pielegnowanie lub
zachowanie
lokalnego
dziedzictwa

4szt.

40

40 000

3szt.

70

30000

3szt.

100

30000

10szt.

100

100000

PROW

Realizacja LSR

Przedsigwziecie 3.3. | Przedsigwziecie 3.2.

Wp.3.3.1. Liczba
przedsiewzie¢
stuzacych
wzmocnieniu
kapitatu
spotecznego

2s7t.

28,57

100 000

5szt.

100

250000

Oszt.

100

7szt.

100

350000

PROW

Realizacja LSR

Razem cel szczegétowy 3

160 000

320 000

50000

530 000

Cel szczegotowy 4 - Rozwdj kompetencii, wiedzy i aktywn

Stowarzyszenie ,Unia Nadwarciafska”

0$ci lokalnej spotecznosci na rzecz podnie:

sienia jakosci | zwigkszania udziatu w realizacji LSR, poprzez dziatania realizowane p|

rzez

Przedsiewziecie 4.1.

Wp.4.1.1. Liczba
spotkan
informacyjno-
konsultacyjnych
LGD z
mieszkancami

6szt.

43

15000

6szt.

86

15 000

2szt.

100

5000

14szt.

100

35000

PROW

Aktywizacja

Wp.4.1.2. Liczba
podmiotow lub
0s6b, ktorym
udzielono
doradztwa

160 os.

32

6 200

240 os.

80

11 800

100 os.

100

7000

500 os.

100

25000

PROW

Aktywizacja

Wp.4.1.3. Liczba
osobodni
przeprowadzonych
szkolen

60 os/d

43

24 000

60 os/d

86

24 000

20 os/d

100

8 000

140 os/d

100

56 000

PROW

Aktywizacja

Wp.4.1.4 Liczba
przedsiewzigé -
materiatow
informacyjnych

2000szt.

25

6 000

4000szt.

75

12 000

2000szt.

100

6 000

8000szt.

100

24000

PROW

Aktywizacja

Przedsiewziecie 4.2.

Wp.4.2.1. Liczba
osobodni
przeprowadzonych
szkolen dla
pracownikéw iflub
0s6b
zaangazowanych
we wdrazanie LSR

600s/d

60

15 000

350s/d

95

8750

5o0s/d

100

1250

1000s/d

100

25000

PROW

Aktywizacja




Wp.4.2.2. Liczba
osobodni
przeprowadzonych
szkolen dla
cztonkow organdw
LGD

1800s/d

60

15000

1050s/d

95

2910

150s/d

100

7090

3000s/d

100

25000

PROW

Aktywizacja

Przedsiewziec|
ie4.3.

Wp.4.3.1. Liczba
zrealizowanych
projektow
wspotpracy

1szt.

100

133 000

0Oszt.

100

Oszt.

100

1szt.

100

133 000

PROW

Projekt wspétpracy

Razem cel szczegotowy 4

214 200

74 460

34 340

323 000

Razem cel ogélny nr 1

3374 200

2 664 460

934 340

6973 000

Razem LSR

3374 200

2 664 460

934 340

6973 000

Razem planowane wsparcie na przedsiewziecia dedykowane tworzeniu i utrzymaniu miejsc pracy w ramach poddziatania Realizacja LSR PROW

% budzetu poddziatania
Realizacja LSR

4000000

60 %




